



CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556

**PROPOSTA**

A PREFEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE

PROCESSO N.º: 005/2021/PP/5RP

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

DATA E HORA DA ABERTURA: 19 DE FEVEREIRO DE 2021, ÀS 09H00MIN

REF: PROPOSTA DE PREÇOS

RAZÃO SOCIAL: CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

ENDEREÇO: Rua Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000

TELEFONE: (85) 9-999870556

E-MAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com

CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 9515-7 CC: 10223-7

**OBJETO:** SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADE DO HOSPITAL REGIONAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93, SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA MENCIONADO.

DECLARAMOS, QUE ATENDEMOS A TODAS AS EXIGÊNCIAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I, BEM COMO AS NORMAS DO EDITAL, SOB PENA DE DESCALIFICAÇÃO.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESCARGAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS.

**LOTE 05 - MEDICAMENTOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ACETAZOLAMIDA 250MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	240	U.QUIMICA	R\$ 0,67	R\$160,80
2	ACERBOLINA 10MG/ML - XAROPE ADULTO - FRASCO COM 120 ML + COPO MEDIDA.	UNIDADE	360	TEUTO	R\$ 3,60	R\$1.296,00
3	ACERBOLINA 5MG/ML - XAROPE INFANTIL - FRASCO COM 120 ML + COPO MEDIDA.	UNIDADE	96	PRATI	R\$ 3,63	R\$349,48
4	DISSÓCIO DE BETAMETASONA (3 MG + 3 MG)/ML - SUSPENSÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML	AMPOLA	24	U.QUIMICA	R\$ 6,60	R\$158,40
5	ACETILCISTEINA 100MG - GRANULADO - ENVELOPE DE 5G	ENVELOPE	64	EUROFARMA	R\$ 0,85	R\$54,40
6	ACETILCISTEINA 200MG - GRANULADO - ENVELOPE DE 5G	ENVELOPE	96	PRATI	R\$ 0,60	R\$57,60
7	ACETILCISTEINA 20MG/ML - XAROPE - FRASCO DE 100 ML COM COPO MEDIDA	UNIDADE	12	GERMED	R\$ 6,48	R\$77,76
8	ACETILCISTEINA 600MG - GRANULADO - ENVELOPE DE 5G	ENVELOPE	160	PRATI	R\$ 1,00	R\$160,00
9	ACICLOVIR 200 MG - COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	100	PHARLAB	R\$ 0,30	R\$30,00
10	ACICLOVIR 400 MG - COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	400	MERCK	R\$ 1,30	R\$520,00
11	ACICLOVIR 50 MG/G - CREME DERMATOLÓGICO - BISNAGA DE 10G	UNIDADE	20	PRATI	R\$ 2,85	R\$57,00
12	ACICLOVIR 200MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	UNIDADE	12	NATULAB	R\$ 2,55	R\$30,60
13	ACIDO ASCORBICO 200MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	UNIDADE	12	NATULAB	R\$ 2,55	R\$30,60
14	ACIDO FÓLICO 5 MG - COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	240	NATULAB	R\$ 0,07	R\$16,80
15	ACIDO MEFENÂMICO 500MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	60	MEDLEY	R\$ 0,43	R\$25,80
16	ACIDO NALIDIXICO 500MG/ML SUSPENSÃO ORAL	COMPRIMIDO	120	SANOPI	R\$ 0,12	R\$14,40
17	FRASCO 60ML + COPO MEDIDA.	UNIDADE	10	SANOPI	R\$ 8,40	R\$84,00
18	ACIDO TRANEXÂMICO 250MG - COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	288	EM S	R\$ 2,61	R\$751,68
19	ACIDO URSDESOXICOLICO 150 MG - COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	120	ZAMBON	R\$ 3,59	R\$430,80
20	ALBENDAZOL 400MG - COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	240	PHARLAB	R\$ 0,43	R\$103,20
21	ALBENDAZOL 40MG/ML - SUSPENSÃO ORAL - FRASCO DE 10 ML + COPO MEDIDA	UNIDADE	240	PRATI	R\$ 1,37	R\$328,80

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-999870556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 IE: 06.671857-0 EMAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
22	ALOPURINOL 100 MG – COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	120	PRATI	R\$ 0,15 quinze centavos de real	R\$18,00 dezoito reais
23	ALOPURINOL 300 MG – COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	120	PRATI	R\$ 0,32 trinta e dois centavos	R\$38,40 trinta e oito reais e quarenta centavos
24	AMROXOL 15MG/ML – FRASCO DE 120 ML + COPO MEDIDA	UNIDADE	24	FARMACE	R\$ 1,92 um real e noventa e dois centavos	R\$46,08 quarenta e seis reais e oito centavos
25	AMROXOL 30MG/ML – FRASCO DE 120 ML + COPO MEDIDA	UNIDADE	48	FARMACE	R\$ 2,20 dois reais e vinte centavos	R\$105,60 cento e cinco reais e sessenta centavos
26	AMINOFILINA 100MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	120	HIPOLABOR	R\$ 0,06 seis centavos de real	R\$7,20 sete reais e vinte centavos
27	AMOXICILINA + CLAVALANATO DE POTÁSSIO 50 MG + 12,5 MG/ML – SUSPENSÃO ORAL – FRASCO DE 70 ML + COPO MEDIDA	UNIDADE	48	SANDOX	R\$ 15,35 quinze reais e trinta e cinco centavos	R\$736,80 setecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos
28	AMOXICILINA + CLAVALANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG – COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	600	SANDOX	R\$ 1,83 um real e oitenta e três centavos	R\$1.098,00 mil e noventa e oito reais
29	AMOXICILINA 50 MG/ML – PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL – FRASCO DE 150 ML + COPO MEDIDA	UNIDADE	48	GEOLAB	R\$ 6,00 seis reais	R\$288,00 duzentos e oitenta e oito reais
30	AMOXICILINA 500 MG – CAPSULA	CAPSULA	360	GEOLAB	R\$ 0,27 vinte e sete centavos	R\$97,20 noventa e sete reais e vinte centavos
31	AMOXICILINA 250MG/5ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 150ML	UNIDADE	12	PRATI	R\$ 4,08 quatro reais e oito centavos	R\$48,96 quarenta e oito reais e noventa e seis centavos
32	AMPICILINA 500MG – CAPSULA	CAPSULA	360	PRATI	R\$ 0,43 quarenta e três centavos de real	R\$154,80 cento e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos

sete mil, trezentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos  
 R\$ 7.359,96

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA – ESPÁTULA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5 CM DE LARGURA, 13,5 CM DE COMPRIMENTO E 2 MM DE ESPESURA. EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES.	PACOTE	400	TALGE	R\$ 6,00 seis reais	R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
2	ABSORVENTE HIGIÊNICO PARA FLUIDOS CORPORAIS, USO PÓS-PARTO OU PÓS-OPERATÓRIO, CONFECIONADO COM MATERIAL ABSORVENTE, COM COBERTURA INTERNA DE FALSO TECIDO, REVESTIDO EXTERNAMENTE POR PELÍCULA IMPERMEÁVEL, ESPESSURA COMPATIVEL COM FLUXO ABUNDANTE, SEM ABAS. DIMENSÕES MÍNIMAS DA ÁREA ABSORVIVEL 40 CM X 10 CM. PACOTE COM 20 UNIDADES.	PACOTE	400	MAXXI CONFORT	R\$ 9,00 nove reais	R\$ 3.600,00 três mil e seiscentos reais
3	ÁGUA OXIGENADA USO HOSPITALAR (PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3%) - FRASCO 1000ML	UNIDADE	400	FARMAX	R\$ 6,00 seis reais	R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
4	AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 23 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHAO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS)	UNIDADE	400	PROOCARE	R\$ 6,00 seis reais	R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
5	AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 24 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHAO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS)	UNIDADE	400	PROOCARE	R\$ 6,00 seis reais	R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
6	AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 25 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHAO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS)	UNIDADE	400	PROOCARE	R\$ 6,00 seis reais	R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
7	AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUI 26 G. BISEL TIPO QUINCKE, CANHAO ANATÔMICO, TRANSPARENTE, MANDRIL CODIFICADO POR COR, ESTÉRIL, COMPRIMENTO 90 MM (3 ½ POLEGADAS)	UNIDADE	400	PROOCARE	R\$ 6,00 seis reais	R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
8	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 25 X CANHAO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA, EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	400	SR	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 4.800,00 quatro mil e oitocentos reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 IE: 06.671857-0 EMAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556

CM FORTI  
 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS



9	CAIXA	SR	400	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 40 X 12, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANNÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE( NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA, EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.
10	CAIXA	SR	400	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 13 X 4,5, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANNÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE( NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA, EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.
11	CAIXA	SR	400	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 20 X 5,5, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANNÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE( NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA, EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.
12	CAIXA	SR	400	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 25 X 8, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANNÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE( NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA, EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.
13	UNIDADE	FORTSAN	400	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais	ALCOOL ETILICO 70% EM GEL, DESINFETANTE À BASE DE ALCOOL ETILICO A 70% P/V, INDICADO PARA ANTI-SEPSIS DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.
14	UNIDADE	ITAJÁ	400	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais	ALCOOL ETILICO A 70% P/V, INDICADO PARA SUPERFÍCIES FIXAS, ANTI-SEPSIS DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.
15	UNIDADE	ITAJÁ	400	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.
16	PACOTE	NEVOA	400	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 5.600,00	cinco mil e seiscentos reais	ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO ALVEADO, INODORO, ISENTO DE AMIDO, FIBRAS LONGAS, EM CAMADAS SOBREPOSTAS E UNIFORMES, MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVENÇA. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. PACOTE COM 500G.
17	PACOTE	CREMER	400	R\$ 14,25	quatorze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.700,00	cinco mil e setecentos reais	ALGODÃO ORTOPÉDICO, 100% ALGODÃO CRU, COR NATURAL, RELATIVA IMPERMEABILIDADE, DISTRIBUIÇÃO UNIFORME DO ALGODÃO, ENROLADO DE MANEIRA UNIFORME, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES. PACOTE COM 420G.
18	UNIDADE	J.PROLAB	400	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML DE USO HOSPITALAR, BICO RETO E LONGO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, FOTOSSENSIVEL, COM TAMPA ACOPLADA AO FRASCO, RESISTENTE ÀS DESINFECÇÕES.
19	UNIDADE	J.PROLAB	400	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 1.332,00	mil trezentos e trinta e dois reais	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML DE USO MÉDICO-HOSPITALAR, BICO RETO E LONGO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO OU SIMILAR, FOTOSSENSIVEL, COM TAMPA ACOPLADA AO FRASCO, RESISTENTE ÀS DESINFECÇÕES.

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 IE: 06.671857-0 EMAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
20	AMBU ADULTO (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO	UNIDADE	400	PROTEC	R\$ 40,00	16.000,00
21	AMBU INFANTIL (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO	UNIDADE	400	PROTEC	R\$ 40,00	16.000,00
22	AMBU NEONATAL (REANIMADOR MANUAL) COM RESERVATÓRIO, MÁSCARA FACIAL E EXTENSÃO	UNIDADE	400	PROTEC	R\$ 40,00	16.000,00
23	ATADURA DE CREPE 10CM, NÃO ESTÉRIL, HIPALÉRGICA, APROXIMADAMENTE 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 13 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA, 1,80 M DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO). PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	400	BIOTEXTIL	R\$ 9,00	3.600,00
24	ATADURA DE CREPE 20CM, NÃO ESTÉRIL, HIPALÉRGICA, APROXIMADAMENTE 92% ALGODÃO CRU, 8% DE POLIAMIDA, TRAMA REGULAR COM NO MÍNIMO 13 FIOS/CM2, NÃO ABRASIVA, 1,80 M DE COMPRIMENTO (EM REPOUSO). PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	400	BIOTEXTIL	R\$ 15,00	6.000,00
25	ATADURA GESSADA 20CM DE LARGURA X 300 CM DE COMPRIMENTO, 100% ALGODÃO, ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLÊS, ACABAMENTO EM ZIGUE - ZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM APROXIMADO DE 3 A 4 MINUTOS, ENROLADO DE FORMA CONTÍNUA, CAIXA COM 20 UNIDADES.	CAIXA	400	POLARFIX	R\$ 100,00	40.000,00
26	AVENTAL USO HOSPITALAR, CONFECIONADO EM NÃO TECIDO TNT, 100% POLIPROPILENO, IMPERMEÁVEL, ATÓXICO, HIPOALERGÊNICO, RESISTENTE, CONFORTÁVEL, MALLEÁVEL. GAMA LARGA 40 G/M2, MANGA LONGA, PUNHO EM LÁTEX, FECHAMENTO NO PESCOÇO E NA CINTURA ATRAVÉS DE TIRAS OU FITA ADESIVA. NÃO VELCRO, NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO (APROXIMADAMENTE 1,20 X 1,40 M). NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	400	GLOBODESC	R\$ 40,00	16.000,00
27	BOLSA DE OSTOMIA, DRENÁVEL, C/ BARRERA SINTÉTICA E PLACA DE HIDROCOLÓIDE (RESINA DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, GELATINA, PECTINA E AGENTE ANTI-OXIDANTE) OPACA, COM ADESIVO MICROPOROSO, DIÂMETRO REGULÁVEL (15-60MM) E CLAMP INDIVIDUAL, ADULTO.	UNIDADE	400	MASTER WIN	R\$ 17,00	6.800,00
28	BOLSA P/ GELO	UNIDADE	400	MERCUR	R\$ 16,15	6.460,00
29	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL (SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COM PELÍCULA ANTIALÉRGICA) PCT C/10 UNIDADES	PACOTE	400	MARKMED	R\$ 4,94	1.976,00
30	BOLSA TÉRMICA, BORRACHA NATURAL, RESISTENTE A 100ºC, FORMATO RETANGULAR COM CANTOS ARREDONDADOS, MEDINDO 10 CM DE LARGURA N 25 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE, COM TAMPÁ ROSQUÉVEL (ÁGUA QUENTE).	UNIDADE	400	MERCUR	R\$ 21,00	8.400,00
					R\$ 190.000,00	
LOTE 14 - MEDICAMENTOS						
31	CANULA DE GUEDEL Nº 01, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO.	UNIDADE	12	ROMED	R\$ 3,00	36,00
32	CANULA DE GUEDEL Nº 02, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO.	UNIDADE	12	ROMED	R\$ 3,00	36,00
33	CANULA DE GUEDEL Nº 03, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO.	UNIDADE	12	ROMED	R\$ 3,00	36,00
					R\$ 190.000,00	

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /  
 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556



34	UNIDADE	12	ROMED	R\$ 3,00	três reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais	CANULA DE GUEDEL Nº 03, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO.
35	UNIDADE	12	ROMED	R\$ 3,00	três reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais	CANULA DE GUEDEL Nº 04, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO.
36	UNIDADE	12	ROMED	R\$ 3,00	três reais	R\$ 36,00	trinta e seis reais	CANULA DE GUEDEL Nº 05, EM PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, CURVATURAS ADEQUADAS, ORIFÍCIO CENTRAL QUE GARANTA BOA VENTILAÇÃO E BORDA DE SEGURANÇA, RESISTENTE A DESINFECÇÃO.
37	UNIDADE	800	TOPMED	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais	CATERER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPAÇO, ATÓXICO E APROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE, PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.
38	UNIDADE	2.880	TOPMED	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais	CATERER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPAÇO, ATÓXICO E APROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE, PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.
39	UNIDADE	2.880	TOPMED	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais	CATERER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 18, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPAÇO, ATÓXICO E APROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE, PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.
40	UNIDADE	500	TOPMED	R\$ 0,60	sessenta centavos	R\$ 300,00	trezentos reais	CATERER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPAÇO, ATÓXICO E APROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE, PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.
41	UNIDADE	7.200	TOPMED	R\$ 0,70	setenta centavos	R\$ 5.040,00	cinco mil e quarenta reais	CATERER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPAÇO, ATÓXICO E APROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE, PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.
42	UNIDADE	7.200	TOPMED	R\$ 0,80	oitenta centavos	R\$ 5.760,00	cinco mil, setecentos e sessenta reais	CATERER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPAÇO, ATÓXICO E APROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE, PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5.

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /  
 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 IE: 06.671857-0 EMAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556



43	CATER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS	UNIDADE	7.200	DESCARPAC	K	setenta e seis centavos de real	R\$ 0,76	cinco mil, quatrocentos e setenta e dois reais	R\$ 5.472,00
44	RESGATE	UNIDADE	4	RESGATES	SP	trinta reais	R\$ 30,00	cento e vinte reais	R\$ 120,00
45	CLAMP PARA CORDÃO UMBILICAL ESTÉRIL.	UNIDADE	500	ADLIN		quarenta e três centavos de real	R\$ 0,43	duzentos e quinze reais	R\$ 215,00
46	COLAR CERVICAL PARA RESGATE COM 16 REGULEGENS ADULTO AMBU MEDICAL	UNIDADE	6	MERCUR		quinze reais	R\$ 15,00	noventa reais	R\$ 90,00
47	COLAR CERVICAL PARA RESGATE COM 16 REGULEGENS INFANTIL AMBU MEDICAL	UNIDADE	4	MERCUR		quinze reais	R\$ 15,00	sessenta reais	R\$ 60,00
48	REGISTRO NA ANVISA LEVADO COM PRODUTOS NEUTROS, COM APROXIMADAMENTE 130KG E PODENDO SER COM ORIFÍCIO 1,90M X 190M, SUPORTANDO D'ÁGUA EM PVC ATÓXICO TIPO CAIXA DE OVO COLCHÃO D'ÁGUA, FORRAÇÃO ORTOPÉDICA	UNIDADE	20	A.G		vinte e seis reais e quinze centavos	R\$ 26,31	quinhetos e vinte e seis reais	R\$ 526,20
49	COLATOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE, CAPACIDADE 13 LITROS, CONFECCIONADO EM PAPEL INCIENDEVEL, COR AMARELA, REVESTIDO INTERAMENTE COM PRODUTO IMPERMEABILIZANTE QUE EVITA UMIDADE E VAZAMENTO, ACOMPANHADO DE SACO PLÁSTICO COM INSTRUÇÕES DE MONTAGEM E INTERNO, CINTA EM MATERIAL RESISTENTE À PERFORAÇÕES, ALÇA PARA TRANSPORTE FIXA AO COLATOR, TAMPA FIXA AO COLATOR, BOCAL MATERIAL E LÍMHA QUE APRESENTE O LIMITE MÁXIMO DE ENCHIMENTO.	UNIDADE	720	DESCARBOX		cinco reais e vinte centavos	R\$ 5,20	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais	R\$ 3.744,00
50	COLATOR DE URINA INFANTIL FEMININO, SEM EXTENSOR, COM ADESIVO HIPOALÉRGICO EM SACO PLÁSTICO, COM GRADUAÇÃO A CADA 10ML, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CAPACIDADE MÁXIMA ATÉ 100 ML.	UNIDADE	120	MEDK		vinte e dois centavos de real	R\$ 0,22	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$ 26,40
51	COLATOR DE URINA INFANTIL MASCULINO, SEM EXTENSOR, COM ADESIVO HIPOALÉRGICO EM SACO PLÁSTICO, COM GRADUAÇÃO A CADA 10ML, EMBALAGEM INDIVIDUAL, ESTÉRIL, CAPACIDADE MÁXIMA ATÉ 100 ML.	UNIDADE	120	MEDK		vinte e dois centavos de real	R\$ 0,22	vinte e seis reais e quarenta centavos	R\$ 26,40
52	COLATOR DE URINA RESISTENTE, BRANCO TRANSPARENTE NA ANTERIOR, GRADUADA VALVULA ANTIRREFLUXO E FILTRO DE AR, PINÇA PARA INTERRUÇÃO DO FLUXO NO EXTENSOR E NO SISTEMA DE DRENAGEM, CONTR ALÇAS PLÁSTICAS OU CADA RGO PARA FIXAÇÃO NA BEIRA DO LEITO, CAPACIDADE 2.000 ML, ADULTO.	UNIDADE	720	BIOMASS		três reais e oitenta centavos	R\$ 3,80	dois mil, setecentos e trinta e seis reais	R\$ 2.736,00
53	COLATOR DE URINA TIPO SACO DESCARTÁVEL ADULTO, CAPACIDADE 2000ML	UNIDADE	1.440	MEDK		real	R\$ 0,30	quarenta e três reais	R\$ 432,00
54	COMPRESSA CIRÚRGICA, TIPO CAMPO OPERATÓRIO, NÃO DESCARTÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, 4 CAMADAS, COM CADA RGO E COSTURAS DUPLAS, EM TECIDO COM ALTA ABSORÇÃO (GRAMATURADA APROXIMADA DE 40 G), NA COR BRANCA, COM FIO RADIOPAACO, SEM ALVIANTE ÓPTICO E AMIDO, NO TAMANHO 45 X 50 CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	48	TEXCARE		quarenta e dois reais	R\$ 42,00	dois mil e dezesseis reais	R\$ 2.016,00
55	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 CM X 7,5 CM FECHADA E 15 X 30 CM QUANDO ABERTA, 13 FIOS POR CM², FIO 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, ALVEIADAS, PURIFICADAS E ISENTA DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROAS, AMIDO, CORANTES E ALVIANTE ÓPTICOS, DOBRAS UNIFORMES PARA DENTRO EM TODA SUA EXTENSÃO PARA EVITAR DESFLAMAMENTO. PACOTES COM 500 UNIDADES.	PACOTE	4.500	TEXCARE		oito reais	R\$ 8,00	trinta e seis mil reais	R\$ 36.000,00

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusebio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 E-MAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556



UNIDADE		QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	REMARKS
56	UNIDADE	8	R\$ 8,00	64,00	DESINFECTANTE PARA REMOÇÃO DE FERRUGEM, CROSTAS E OXIDAÇÃO DE INSTRUMENTOS EM AÇO INOX - FRASCO 1L.
57	UNIDADE	30	R\$ 14,00	420,00	DETURGENTE ENZIMÁTICO CONDICIONADO, COM 3 ENZIMAS, IDEAL PARA LIMPEZA DE EQUIPAMENTOS, INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS E ACESSÓRIOS, NÃO TÓXICO, NÃO CÁUSTICO, NÃO CORROSIVO, PH NEUTRO, SEM FOSFATO, BIODEGRADÁVEL E DESINCORUSTANTE. PROCEDÊNCIA NACIONAL. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.
58	UNIDADE	120	R\$ 5,00	600,00	DRENO DE PENROSE Nº 1, SEM GAZE, LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO, PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.
59	UNIDADE	120	R\$ 5,00	600,00	DRENO DE PENROSE Nº 2, SEM GAZE, LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO, PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.
60	UNIDADE	120	R\$ 5,00	600,00	DRENO DE PENROSE Nº 3, SEM GAZE, LÁTEX NATURAL, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO, PAREDES FINAS E MALEÁVEIS, ESTÉRIL, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO.

R\$ 69.000,00

sessenta e nove mil reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /  
 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 IE: 06.671857-0 EMAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
81	FIO ALGODÃO COM POLIÉSTER GIN/OBST Nº 0,45 CM, AG ¼ C. CIL. 4,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	48	SHALON	R\$ 40,65	1.951,20
82	FIO ALGODÃO COM POLIÉSTER GIN/OBST Nº 1-0,45 CM, AG ¼ C. CIL. 4,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	48	SHALON	R\$ 40,65	1.951,20
83	FIO ALGODÃO COM POLIÉSTER GIN/OBST Nº 2-0,45 CM, AG ¼ C. CIL. 4,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	12	SHALON	R\$ 96,48	1.157,76
84	FIO CATGUT CROMADO GASTRO Nº 2-0,75CM, AG ¼ C. CIL. 3,5CM CX/ 24FIOS	CAIXA	8	SHALON	R\$ 96,48	771,84
85	FIO CATGUT CROMADO GIN/OBST Nº 0,75CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 24FIOS	CAIXA	48	SHALON	R\$ 96,48	4.631,04
86	FIO CATGUT CROMADO GIN/OBST Nº 1,75CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 24FIOS	CAIXA	48	SHALON	R\$ 106,28	5.101,44
87	FIO CATGUT CROMADO GIN/OBST Nº 2-0,75CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 24FIOS	CAIXA	48	SHALON	R\$ 96,48	4.631,04
88	FIO CATGUT CROMADO GIN/OBST Nº 3,75CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 24FIOS	CAIXA	24	SHALON	R\$ 96,48	2.315,52
89	FIO CATGUT CROMADO GIN/OBST Nº 4,75CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 24FIOS	CAIXA	4	SHALON	R\$ 96,48	385,92
90	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO Nº 2-0,75CM, AG ¼ C. CIL. 3,5 CM CX/ 24FIOS	CAIXA	8	SHALON	R\$ 96,48	771,84
91	FIO CATGUT SIMPLES GIN/OBST Nº 0,75CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 24FIOS	CAIXA	8	SHALON	R\$ 96,48	771,84
92	FIO CATGUT SIMPLES GIN/OBST Nº 1,75CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 24FIOS	CAIXA	24	SHALON	R\$ 106,28	2.550,72
93	FIO CATGUT SIMPLES GIN/OBST Nº 2-0,75CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 24FIOS	CAIXA	30	SHALON	R\$ 106,28	3.188,40
94	FIO CATGUT SIMPLES GIN/OBST Nº 3-0,75CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 24FIOS	CAIXA	12	SHALON	R\$ 96,48	1.157,76
95	FIO GUIA DE INTUBAÇÃO ADULTO (MANDRIL TIPO VARETA) EM COBRE FLEXÍVEL CROMADO	UNIDADE	6	ROMED	R\$ 39,24	235,44
96	FIO GUIA DE INTUBAÇÃO INFANTIL (MANDRIL TIPO VARETA) EM COBRE FLEXÍVEL CROMADO	UNIDADE	6	ROMED	R\$ 39,25	235,50
97	FIO NYLON PRETO Nº 0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	12	SHALON	R\$ 37,09	445,08
98	FIO NYLON PRETO Nº 1-0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	30	SHALON	R\$ 37,09	1.112,70
99	FIO NYLON PRETO Nº 2-0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	36	SHALON	R\$ 37,09	1.335,24
100	FIO NYLON PRETO Nº 2-0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 4,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	36	SHALON	R\$ 39,20	1.411,20
101	FIO NYLON PRETO Nº 3-0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	72	SHALON	R\$ 37,08	2.669,76
102	FIO NYLON PRETO Nº 3-0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 4,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	72	SHALON	R\$ 39,20	2.822,40
103	FIO NYLON PRETO Nº 4-0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	72	SHALON	R\$ 37,08	2.669,76
104	FIO NYLON PRETO Nº 5-0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	48	SHALON	R\$ 39,20	1.881,60
105	FIO NYLON PRETO Nº 6-0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 2,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	12	SHALON	R\$ 39,20	470,40
106	FIO NYLON PRETO Nº 6-0,45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,00CM CX/ 24FIOS	CAIXA	12	SHALON	R\$ 38,00	456,00
107	FIO POLIOLACTINA 910 GIN/OBST Nº 0,70 CM, AG ¼ C. CIL. 4,0 CX/ 36FIOS	CAIXA	24	SHALON	R\$ 232,16	5.571,84
					VALOR UNIT	VALOR TOTAL

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guatibas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 IE: 06.671857-0 EMAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com



CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
108	FIO POLILACTINA 910 GIN/OBST Nº 1, 70 CM, AG ½ C. CIL. 4,0 CX/ 36FIOS	CAIXA	24	SHALON	R\$ 232,16 dois reais e dezesseis centavos	R\$ 5.571,84 cinco mil, quinhentos e setenta e um reais e oitenta e quatro centavos
109	FIO POLILACTINA 910 GIN/OBST Nº 2-0, 70 CM, AG ½ C. CIL. 4,0 CX/ 36FIOS	CAIXA	12	SHALON	R\$ 232,16 dois reais e dezesseis centavos	R\$ 2.785,92 dois mil, setecentos e noventa e dois centavos
110	FIO POLILACTINA 910 GIN/OBST Nº 3-0, 70 CM, AG ½ C. CIL. 4,0 CX/ 36FIOS	CAIXA	12	SHALON	R\$ 230,40 doiscentos e trinta e quatro centavos	R\$ 2.764,80 dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
111	FIO POLILACTINA 910 GIN/OBST Nº 4-0, 70 CM, AG ½ C. CIL. 4,0 CX/ 36FIOS	CAIXA	12	SHALON	R\$ 230,24 doiscentos e trinta e quatro centavos	R\$ 2.762,88 dois mil, setecentos e sessenta e dois reais e oitenta e oito centavos
112	FIO POLIPROPILENO AZUL GIN/OBST Nº 0, 75 CM, AG ¾ C. CIL. 4,0CM CX/ 24	CAIXA	48	SHALON	R\$ 59,57 cinquenta e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.859,36 dois mil, oitocentos e cinquenta e seis centavos
113	FIO POLIPROPILENO AZUL GIN/OBST Nº 1, 75 CM, AG ¾ C. CIL. 4,0CM CX/ 24	CAIXA	48	SHALON	R\$ 59,57 cinquenta e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.859,36 dois mil, oitocentos e cinquenta e seis centavos
114	FIO POLIPROPILENO AZUL GIN/OBST Nº 2-0, 75 CM, AG ¾ C. CIL. 4,0CM CX/ 24	CAIXA	12	SHALON	R\$ 59,57 cinquenta e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 714,84 setecentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos
115	FIO POLIPROPILENO AZUL GIN/OBST Nº 3-0, 75 CM, AG ¾ C. CIL. 4,0CM CX/ 24	CAIXA	12	SHALON	R\$ 59,57 cinquenta e nove reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 714,84 setecentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos
116	FIO SEDPA PRETA GASTRINTESTINAL Nº 0, 70 CM, AG 3/8 C. CIL. 4,0 CM/ 24	CAIXA	12	SHALON	R\$ 44,77 quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 537,24 quinhentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos
117	FIO SEDPA PRETA GASTRINTESTINAL Nº 1, 70 CM, AG 3/8 C. CIL. 4,0 CM/ 24	CAIXA	12	SHALON	R\$ 44,77 quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 537,24 quinhentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos
118	FIO SEDPA PRETA GASTRINTESTINAL Nº 2-0, 70 CM, AG 3/8 C. CIL. 4,0 CM/ 24	CAIXA	12	SHALON	R\$ 44,77 quarenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 537,24 quinhentos e trinta e sete reais e vinte e quatro centavos

seventy and five hundred and thirteen reais

R\$ 75.300,00

LOTE 20 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL
218	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL MODELO DOBHOFF - Nº 08 FR - 100CM PARA ALIMENTAÇÃO COM PESO E COM FIO GUIA INSERIDO. LUMEN INTERNO E SISTEMA DE PESO REVESTIDOS POR UMA SUBSTÂNCIA LUBRIFICANTE HIDROFILA (HYDROMER), 100% POLIURETANO RADIOPAÇO. CONECTOR EM "V".	UNIDADE	24	KANGOROO	R\$ 170,36 cento e setenta reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.088,64 quatro mil e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos
219	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL MODELO DOBHOFF - Nº 10 FR - 120CM PARA ALIMENTAÇÃO COM PESO E COM FIO GUIA INSERIDO. LUMEN INTERNO E SISTEMA DE PESO REVESTIDOS POR UMA SUBSTÂNCIA LUBRIFICANTE HIDROFILA (HYDROMER), 100% POLIURETANO RADIOPAÇO. CONECTOR EM "V".	UNIDADE	24	KANGOROO	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 4.800,00 quatro mil e oitocentos reais
220	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL MODELO DOBHOFF - Nº 12 FR - 120CM PARA ALIMENTAÇÃO COM PESO E COM FIO GUIA INSERIDO. LUMEN INTERNO E SISTEMA DE PESO REVESTIDOS POR UMA SUBSTÂNCIA LUBRIFICANTE HIDROFILA (HYDROMER), 100% POLIURETANO RADIOPAÇO. CONECTOR EM "V".	UNIDADE	24	KANGOROO	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 4.800,00 quatro mil e oitocentos reais
221	SONDA URETRAL Nº 06, DESCARTÁVEL, SILICONADA, CONFECIONADA EM POLIUNIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CENTRAL E LATERAL. EMBALADA	UNIDADE	120	BIOSANI	R\$ 0,65 sessenta e cinco centavos de real	R\$ 78,00 setenta e oito reais
222	SONDA URETRAL Nº 08, DESCARTÁVEL, SILICONADA, CONFECIONADA EM POLIUNIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CENTRAL E LATERAL. EMBALADA	UNIDADE	120	BIOSANI	R\$ 0,65 sessenta e cinco centavos de real	R\$ 78,00 setenta e oito reais

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 IE: 06.671857-0 EMAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556



223	SONDA URETAL Nº 10, DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, CONFECIONADA EM POLIUNIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS CENTRAL E LATERAL. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE, CALIBRE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	480	BIOSANI	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
224	SONDA URETAL Nº 12, DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, CONFECIONADA EM POLIUNIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS CENTRAL E LATERAL. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE, CALIBRE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	800	BIOSANI	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
225	SONDA URETAL Nº 14, DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, CONFECIONADA EM POLIUNIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS CENTRAL E LATERAL. EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE, CALIBRE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	480	BIOSANI	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 302,40	trezentos e dois reais e quarenta centavos
226	TAMANHOS GRANDES TAMANHOS GRANDES TAMANHOS GRANDES	UNIDADE	4	RESGATE SP	R\$ 13,34	treze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 53,36	cinquenta e três reais e trinta e seis centavos
227	TALA DE IMOBILIZAÇÃO ARAMADA RESGATE TAMANHOS MÉDIO	UNIDADE	4	RESGATE SP	R\$ 11,03	onze reais e três centavos	R\$ 44,12	quarenta e quatro reais e doze centavos
228	TAMANHOS PEQUENOS TEIA DE MARLIX PARA CIRURGIA (POLIPROPILENO) 30CM X 30CM, ESTÉRIL.	UNIDADE	4	RESGATE SP	R\$ 9,38	nove reais e trinta e oito centavos	R\$ 37,52	trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos
229	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL PARA VERIFICAÇÃO DE TEMPERATURA DO CORPO. ISENTO DE MERCÚRIO OU SUBSTÂNCIA TÓXICA. UNIDADE DE MEDIÇÃO EM GRAUS CELSIUS (°C) COM PRECISÃO DECIMAL. PONTA FLEXÍVEL, VERIFICADOS E APROVADOS PELO INMETRO, 100% RESISTENTES À ÁGUA, BEEP SONORO DE AVISO DE MEDIÇÃO, DISPLAY LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO, ALARME DE FEBRE, MEMÓRIA DA ÚLTIMA MEDIÇÃO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO E INDICADOR DE BATERIA FRACA.	UNIDADE	200	G-TECH	R\$ 6,13	seis reais e treze centavos	R\$ 1.226,00	mil duzentos e vinte e seis reais
231	TIRAS PARA DOSAGEM DE GLICEMIA CAPILAR ACCU-CHEK ACTIVE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	240	ROCHE	R\$ 74,00	setenta e quatro reais	R\$ 17.760,00	dezesete mil, setecentos e sessenta reais
232	TIRAS PARA DOSAGEM DE GLICEMIA CAPILAR G-TECH LITE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	480	G-TECH	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
233	TORNEIRA DESCARTÁVEL DE TRÊS VIAS CONFECIONADA EM PVC, TRANSPARENTE, CONECTORES LUER LOCK UNIVERSAIS COM TAMPA E ORIENTADOR DE FLUXO DIRECIONADO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL.	UNIDADE	4.400	SOLDOR	R\$ 1,00	um real	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
234	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, CONFECIONADA EM FIBRA SINTÉTICA, FORMATO ARREDONDADO, ANTIALÉRGICA, RESISTENTE, COM ELÁSTICO EM TODA A SUA VOLTA. GRAMATURA 30. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	480	PHARMATE X	R\$ 19,05	dezenove reais e cinco centavos	R\$ 9.144,00	nove mil, cento e quarenta e quatro reais
235	TUBO DE LÁTEX Nº 200 - D. I. 3,0MM COM ELASTICIDADE E TENSAO EFICAZ PARA MANTER O GARGOTEAMENTO, SUPERFÍCIE LISE, AUSENTE DE ENXOFRES E PERFURAÇÕES, RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM PRODUTOS QUÍMICOS, NÃO COLABAR. ROLO COM APROXIMADAMENTE 15 METROS.	UNIDADE	12	BIOSANI	R\$ 22,35	vinte e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 268,20	duzentos e sessenta e oito reais e vinte centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /  
 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com

CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-

E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com

Telefone: (85) 9-99870556

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS



236	TUBO DE SILICONE Nº 204 - D. I. 6,0MM COM ESPESSURA E DIÂMETRO COMPATÍVEL COM A NÚMERÇÃO, SUPERFÍCIE LISA, AUSENTE DE EMENAS E PERFURAÇÕES, RESISTENTE AO QUÍMICOS OU VAPOR UMIDO, NÃO DEVEDO DISPENDER UNIDADE, OREOSIDADE, ODOE INTENSO E NÃO COLABAR, ROLO COM APROXIMADAMENTE 15 METROS.	UNIDADE	24	BIOSANI	R\$ 83,09	noventa e três reais e nove centavos	R\$ 1.994,16	mil novecentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos
237	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 2, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
238	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 4, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
239	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 5,5, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
240	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 6, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
241	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 8, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	200	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 1.060,00	mil e sessenta reais
242	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 2,5, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
243	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 3, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
244	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 3,5, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
245	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 4,5, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos
246	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM MANGUITO Nº 5, COM FAIXA RADIOPAÇA EM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Busebio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 / 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79

IE: 06.671857-0 EMAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com



CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-  
 E-mail: cmfortidistribuidora@gmail.com  
 Telefone: (85) 9-99870556

247	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, MANGUITO Nº 6,5, COM FAIXA RADIOPAÇA EM ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	24	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e vinte centavos	
248	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, MANGUITO Nº 7, COM FAIXA RADIOPAÇA EM ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	100	TOPMED	R\$ 5,30	cinco reais e trinta centavos	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	
249	TUBO ENDOTRAQUEAL EM PVC ATÓXICO COM SUA EXTENSÃO, SILICONIZADO, SUPERFÍCIE LISA, MANGUITO Nº 7,6, COM FAIXA RADIOPAÇA EM ANATÔMICO, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, CONECTOR DE 15MM, ESTÉRIL, COM CUFF.	UNIDADE	200	TOPMED	R\$ 5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.058,00	mil e cinquenta e oito reais e oitenta centavos	
250	UNIFICADOR DE OXIGÊNIO - FRASCO PLÁSTICO 250ML COM ROSCA	UNIDADE	72	PROTEC	R\$ 15,90	quinze reais e noventa centavos	R\$ 1.144,80	mil quatro reais e oitenta e quatro centavos	
251	VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO COM FLUXÔMETRO	UNIDADE	40	PROTEC	R\$ 339,62	trezentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos	R\$ 13.584,80	treze mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos	
<b>oitenta e quatro mil e trezentos reais</b>							<b>R\$ 84.300,00</b>		
quatrocentos e vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos									
<b>R\$ 425.959,96</b>									
quatrocentos e vinte e cinco mil, novecentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis centavos									

EUSEBIO, 22 DE FEVEREIRO DE 2021  
**MARCIO COSTA**  
 Assinado de forma digital  
 por MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289368  
**FORTI:80632289**  
 368  
 Dados: 2021.02.22 16:44:24 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI  
 ADMINISTRADOR  
 CPF nº 806.322.893-68 - RG nº 9400231962  
 CM FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusebio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-4101-0165 /  
 55-85-99998-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79  
 IE: 06.671857-0 EMAIL: cmfortidistribuidora@gmail.com